РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от   28.10.2021г.  №_6-161
р.п.  Красная Гора

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность Красногорского муниципального района
Брянской области имущества,
находящегося в государственной собственности

Брянской области
                   Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

            1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Красногорского муниципального района Брянской области имущества, находящегося в государственной собственности Брянской области согласно Приложению.
            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногорского района Брянской области.
            3. Администрации Красногорского района Брянской области направить настоящее решение в Правительство Брянской области.
            4. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Красногорский муниципальный район Брянской области по факту подписания актов приёма-передачи.
             5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
             6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области.
      Глава района                                                                   С.И. Степаниденко
                                                                                       Приложение №1
                                                                                       Утверждено решением Красногорского

                                                                                       районного Совета народных депутатов

                                                                                       от  28.10.2021г. № 6-161
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Брянской области в собственность муниципального образования Красногорский муниципальный район Брянской области
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Автомобиль TOYOTA Camri, идентификационный номер (VIN) XW7BE40K50S019403, цвет кузова черный, модель № двигателя 2AZH19389, год выпуска 2010
	идентификационный номер (VIN) XW7BE40K50S019403, цвет кузова черный, модель № двигателя 2AZH19389, год выпуска 2010